
Čj.: SML/2017/0319/KSaT     
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Ukládací znak: 56 1 

 
 

 

DIORA – TESLA – polsko-české dějiny elektrotechniky, reg. číslo CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000927 
1 

 

Město Lanškroun  
nám. J. M. Marků 12, Lanškroun-Vnitřní Město, 563 01 Lanškroun 
IČO: 00279102 
zastoupené Mgr. Radimem Vetchým, starostou města 
kontaktní osoba: Ing. Petra Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka, tel: 736 472 689 
bankovní spojení Komerční Banka a.s., expozitura Lanškroun, číslo účtu: 19-2725611/0100 
(dále jen „objednatel“) 
 

a 

 

Miroslav Hvozdenský  

místem podnikání Vančurova 460, 563 01 Lanškroun 
IČO: 87503441 DIČ: CZ7802178681 
bankovní spojení 2103685435/2700 
 (dále jen “zhotovitel“) 
uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto: 

 

Smlouvu o dílo a licenční smlouvu 

dle ustanovení § 2586 a násl. a § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)  

I. 

Předmět smlouvy 

1. Touto smlouvou se zhotovitel zavazuje dodat objednateli dílo, jehož obsah a rozsah je vymezen 
cenovou nabídkou - nabídkovým listem zhotovitele č. 0011 ze dne 26.07.2017 a který tvoří 
nedílnou součást této smlouvy. 

2. Dílem se rozumí dodání a montáž souboru panelů včetně jejich grafického zpracování, který 
bude tvořit expozici o značkách Tesla s Diora. Dále dodání železných stojanů k upevnění těchto 
panelů včetně jejich ukotvení. 

3. Objednatel se zavazuje řádně provedené dílo od zhotovitele převzít a zaplatit za ně smluvenou 
cenu. 



Čj.: SML/2017/0319/KSaT     
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Ukládací znak: 56 1 

 
 

 

DIORA – TESLA – polsko-české dějiny elektrotechniky, reg. číslo CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000927 
2 

 

II. 

Datum plnění smlouvy 

1. Zhotovitel se zavazuje dodat dílo v termínu do 06.09.2017. 

 

III. 

Cena plnění 

1. Cena díla činí 80.000,-- Kč bez DPH (slovy: osmdesát tisíc korun českých). Z toho za panely 
k výstavě včetně jejich grafického zpracování 32.550,-- Kč bez DPH a stojany k upevnění desek 
výstavní plochy 47.450,-- Kč bez DPH. Celková cena díla včetně DPH činí 96.800,--Kč. 

2. Cena bude objednatelem Zhotoviteli zaplacena na základě vystavené faktury zhotovitelem.  

 

IV. 

Místo, čas a způsob předání výsledku plnění 

1. Dílo bude Zhotovitelem předáno osobně do 06.09.2017. O převzetí díla sepíše objednatel se 
zhotovitelem protokol o předání a převzetí díla. 

2. V případě, že dílo nebude předáno včas, má objednatel právo na smluvní pokutu ve výši 100,- Kč 
za každý den prodlení. 

 

V. 

Ustanovení o podkladech a spolupráci 

1. Objednatel se zavazuje účinně spolupracovat se zhotovitelem při plnění závazků vyplývajících 
z této smlouvy.  

2. Zhotovitel se zavazuje dílčí výsledky provádění díla průběžně konzultovat s kontaktní osobou 
objednatele. Pro účely této Smlouvy se za kontaktní osobu objednatele považuje Ing. Petra 
Brejšová, vedoucí kanceláře starosty a tajemníka, tel. 736 472 689. 

 

 

 



Čj.: SML/2017/0319/KSaT     
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Ukládací znak: 56 1 

 
 

 

DIORA – TESLA – polsko-české dějiny elektrotechniky, reg. číslo CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000927 
3 

 

 

 

VI. 

Licenční a autorská ujednání 

1. Objednatel je oprávněn použít dílo jako prvek vizuální komunikace města. Dílo bude použito 
samostatně i ve spojení či v souboru s jiným díly či prvky. Objednatel je oprávněn dílo použít 
jakýmkoli způsobem, v jakékoliv formě, bez územního a časového omezení. 

2. Objednatel je oprávněn přenechat dílo k užití subjektům, které založil či zřídil. 
3. Zhotovitel poskytuje objednateli touto smlouvou výhradní licenci k dodaným grafickým 

návrhům. Zhotovitel se zavazuje, že neposkytne tytéž grafické návrhy jiné osobě. 

 

VII. 

Závěrečná ujednání 

1. Zhotovitel si je vědom, že se podílí na dodávkách zboží nebo služeb hrazených z veřejných 
výdajů, tudíž je ve smyslu ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, ve znění pozdějších předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční 
kontroly. 

2. Zhotovitel si je dále vědom, že při poskytování informace, která se týká používání veřejných 
prostředků, se nepovažuje poskytnutí informace o rozsahu a příjemci těchto prostředků za 
porušení obchodního tajemství. 

3. Zhotovitel bere na vědomí, že město Lanškroun je subjektem veřejného práva hospodařícím 
s veřejnými prostředky, a proto bere na vědomí, že tato smlouva a všechny její případné 
součásti, přílohy či pozdější dodatky mohou být zveřejněny. 

4. Smluvní strany prohlašují, že souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv Ministerstva 
vnitra ČR. Zveřejnění zajistí město Lanškroun. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu 
smluvních stran, účinnosti dnem zveřejnění v Registru smluv MVČR. 

5. Tato smlouva může být měněna pouze písemnými dodatky, podepsanými oběma smluvními 
stranami. 

6. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, každá strana obdrží po jednom vyhotovení. 
7. Smluvní strany prohlašují, že smlouvě v plném rozsahu rozumí, že ji uzavřely svobodně, vážně a 

bez nátlaku. Na důkaz toho připojují své níže uvedené podpisy. 



Čj.: SML/2017/0319/KSaT     
Počet listů dokumentu: 2 
Počet listů příloh: 0 
Ukládací znak: 56 1 

 
 

 

DIORA – TESLA – polsko-české dějiny elektrotechniky, reg. číslo CZ.11.2.45/0.0/0.0/16_008/0000927 
4 

 

8. Potvrzuje se podle ustanovení § 41 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích (obecní zřízení), ve znění 
pozdějších předpisů, že zhotovitel byl vybrán v souladu s „Pokynem pro zadávání veřejných 
zakázek malého rozsahu  městem Lanškroun“ schváleným usnesením Rady města Lanškroun č. 
567/RM/2016  ze dne 17.10.2016. 

 
 

V Lanškrouně dne ………………….……… 

 

 

 

 

 

…………………………………….………………….    …………………………………….…………………. 

Za objednatele       Za zhotovitele 

Mgr. Radim Vetchý      Miroslav Hvozdenský 


